
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE 

MINAS GERAIS – CAMPUS MUZAMBINHO 
Bairro Morro Preto – Caixa Postal 02 – Muzambinho/MG – CEP: 37890-000 

Fone/Fax: (0xx35) 3571-5051 
 

EDITAL Nº 01 DE 23 DE MAIO DE 2018 
 

Homologação das Inscrições para Seleção de Coordenador e Vice-Coordenador 
do Curso de Ciência da Computação 

 

 

 

 

Em atendimento ao que determina o artigo 4.1 do edital 01/2018 a comissão eleitoral no uso 

de suas atribuições resolve: 

 

HOMOLOGAR a chapa candidata a coordenador e vice-coordenador do Curso Ciência da 

Computação. 

 

Coordenador: Ricardo José Martins 

Vice-Coordenador: Rodrigo César Evangelista 

 

 

 

 

Muzambinho, 04 de Junho de 2018 

 

 

 

 

 

 

Prof. Paulo César dos Santos 

Presidente da Comissão Eleitoral 

  

 


